厚木薬剤師会学術講演会

日時

会場

2024年1月29日（月） 19：20～20：50

アミューあつぎ市民交流プラザ 6階 『610』
厚木市中町2-12-15 TEL 046-225-2510

興和株式会社

特別講演 19：40～20：40

座長：東名厚木病院 薬剤科 課長 吉岡 我佳命 先生

演者：東名厚木病院 循環器科 診療医長 石川 沙羅 先生

『 糖尿病と心不全の治療について 』

製品紹介 19：20～19：40

質疑応答 20：40～20：50

記

本会は日本薬剤師研修センターの１単位が交付されます。

単位認定には、会場入口にて、御自身の二次元コードを入退場時にスキャンしていただく必要があります。

【共催】 厚木薬剤師会 興和株式会社
……………………‥……………………………………………………………………………………………

お手数をおかけしますが、準備の都合上ご出欠を
薬樹薬局厚木旭町店 FAX（046-228-6526）へご連絡頂けますと幸いです。
※お申し込みの無い場合も当日参加は可能です。

ご出席 ご欠席

御施設名____________________ 御芳名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

謹啓
先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の日程にて、学術講演会を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、
ご出席賜りますよう ご案内申し上げます。

謹白

「選択的SGLT2阻害剤 デベルザ錠」

	スライド 1